

BEŞİKTAŞ

7 OCAK 2013

Günlük Spor Gazetesi



Mağlup oldular

İki takımın etkili gözüktüğü ilk dakikalar geride kalırken orta sahada hakimiyeti eline geçirmeye başlayan Beşiktaş, rakip kale etrafında organize olmadı. Wolfsburg, Beşiktaş'ın savunmasının

arkasına attığı toplarla ceza sahası içinde tehlikeli pozisyonlar buldu. 18. dakikada Wolfsburg, soldan yapılan ortayı Olıç gole çevirdi ve skor 0-1 yaptı. İlk yarı 0-1 Wolfsburg'un galibiyetiyle sona erdi. Mücadelenin

BEŞİKTAŞ Tuttur Cup ilk maçında Wolfsburg'a 2-0 mağlup oldu. Siyah-beyazlılar, Mardan Stadı'nda oynanan Tuttur Cup ilk maçında ilk mağlubiyetini alarak ikincilik, üçüncülük maçına kaldılar.

ikinci yarısına Emre Metin, Oğuzhan ve Necip'i oyuna alarak başlayan Beşiktaş, ilk dakikalarda rakibin pas trafiğini bozmak için baskı kurmaya çalıştı. Siyah-beyazlılar, ilk yarıya oranla ikinci yarıda daha iyi bir pas tra-

fiği yakaladı. 68. dakikada defansın bir anlık hatasından faydalanan Wolfsburg, Wagner'in kaydettiği golle skoru 0-2 yaptı. Müsabakada başka gol olmayınca siyah-beyazlılar sahadan 0-2 mağlup ayrılan taraf oldu.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



“Tempo artacak”

Antalya'da düzenlenen kampta birde turnuvaya katılan Beşiktaş ilk maçında Wolfsburg'a yenildi. Tutturcup adlı turnuvaya katılan Beşiktaş ilk maçında verimli olamadı. Takımın Teknik Direktörü Samet Ayba-

WOLFSBURG maçında alınan mağlubiyetin arkasında konuşan Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba, “Ligin ikinci yarısı daha zorlu olacak, sert maçlar oynanacak. Biz tempomuzu yükselteceğiz” dedi.

ba, Wolfsburg maçının ardından şunları söyledi: "Sonuçta bir hazırlık maçı oynadık. Takıma genç arkadaşlarımızı değerlendiriyoruz. Antrenman programı yüklüyoruz

oyuncularımıza ve diğer sakatlığı olan arkadaşlarımız çalışıyorlar. Ligin ikinci yarısı daha zorlu olacak, sert maçlar oynanacak. Biz tempomuzu yükselteceğiz. Rakip-

ler oyun sistemini değiştirecek, puan almak için saldırarak, biz de mücadelemizi sürdüreceğiz." Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba transferler üzerinde yoğunlaştı.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Gazeteciler futboldan bihaber!..

Gazetecilerin sorularını yanıtlayan ve gazetecileri futboldun zorluklarını bilmemekle eleştiren Allan McGregor, "Hakkımda eleştiriler yapıldığının farkında değilim. Bütün kariyerim boyunca iyi ya da kötü şekilde işime daha rahat konsantre oldum. Ga-

zeteciler futbolun içinden gelmiyor, yapılan işlerin zorluğundan haberdar değiller. Gerekmediği yerlerde övgü ve eleştiriler yapıyorlar. Elimden gelenin en iyisini yapıp hocamın bana görev vermesini bekledim. Performansımızın iyi olduğunu söyleyebilirim. Lige çok kötü başlamadık. Puan

BEŞİKTAŞ'IN kalecisi Allan McGregor, Antalya kampında basın mensuplarının sorularını yanıtladı. McGregor, "Gazeteciler futbolun içinden gelmiyor, yapılan işlerin zorluğundan haberdar değiller. Gerekmediği yerlerde övgü ve eleştiriler yapıyorlar" dedi.

kayıplarını telafi etmesini bildik. Ligin ilk yarısını üst sıralarda tamamlamayı başardık" diye konuştu. Meslektaşları Cenk'ten de söz eden McGregor, "Cenk'le aramız çok

iyi, beraber oturup her zaman konuşuyoruz. Sevdiğim ve iyi bir insan. Büyük kulüplerde bir mevkiide tek kişi oynayabiliyor. Yüksek rekabet çok normal" dedi.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Adana:42 - Beşiktaş:86

BEŞİKTAŞ RMK Marine Takımı, ligin 6. hafta mücadelesinde Adana Engellileri'ni 86-42 mağlup etti. Yüreğir Spor Salonu'nda oynanan mücadelenin ilk periyotunu 22-17 kazanan siyah-beyazlılar, ilk yarıyı da 40-29 önde tamamladı.

Beşiktaş RMK Marine Takımı, ligin 6. hafta mücadelesinde Adana Engellileri'ni 86-42 mağlup etti. Yüreğir Spor Salonu'nda

oynanan mücadelenin ilk periyotunu 22-17 kazanan siyah-beyazlılar, ilk yarıyı da 40-29 önde tamamladı. Etkili oyununu üçüncü periyotta da sürdüren Beşik-

taş bu periyodu da 67-36'lık skorla kazandı. Taraftarlarının da desteğini arkasına alan Karakartallar karşılaşmadan 86-42 galip ayrıldı. Karşılaşmada Cem 21

sayı 11 ribaund 5 asist, Kaan Dalay 19 sayı 2 ribaund 9 asist ve Bülent Yılmaz da 18 sayı 5 ribaund 6 asist'le oynadılar. Takım hazırlıklarını sürdürüyor.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Pitroipa harekâtı

Beşiktaş'ın, Fransa'nın Rennes takımında forma giyen Jonathan Pitroipa için transfer girişiminde bulunduğu, ancak anlaşma sağlanamadığı iddia edildi. Fransız basını, PSG'li

Nene ve Nice'li Eric Bautheac ile yakından ilgilenen ve bu transferleri gerçekleştiremeyen Beşiktaş'ın, Rennes kulübünün Burkina Fasolu kanat oyuncusu Jonathan Pitroipa'yı transfer etmek

ARA transfer çalışmalarını sürdüren Beşiktaş'ta Nene'den sonra şimdi de Fransa'nın Rennes takımında forma giyen Jonathan Pitroipa için transfer girişiminde bulunduğu, ancak anlaşma sağlanamadığı iddia edildi.

istediğini yazdı. Siyah beyazlı kulübün, 2015 yılına kadar sözleşmesi devam eden Pitroipa için Fransız kulübüyle anlaşma sağlayamadı. Beşiktaş ara transfer döneminde Sinan Kurumuş'a al-

mış Gökhan Süzen'le anlaşmamıştı. Beşiktaş'ta ara transfer döneminde bir çok isim gündeme gelmişti. Sinan Kurumuş bu isimlerin başında gelen ve transfer olan futbolcuydu.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Karakartal'a iki isim daha!..

Görüşme sırasında masaya Kamil Grosicski'nin de isminin geldiği ortaya çıktı. Çalimbay'ın, Aybaba'ya, "Hocam yurt dışında arıyorsun ama bizim Kamil tam Beşiktaş'a göre. Onda Holosko ruhu var" dediği, Aybaba'nın ise eski takım arka-

daşına, "Sen oynatmıyorsun bana mı vereceksin?" dediği Çalimbay'ın ise, "Hocam çocuk milli takımın direkt oyuncusu. Bize bol gelmeye başladı. Kendini Sivasspor'un üzerinde görüyor. Zaten böyle giderse sezon sonunda da göndermek zorunda kalacağız" dedi. Bunun üzeri-

BEŞİKTAŞ'A iki isim daha önerildi. Samet Aybaba ile Rıza Çalimbay geçen hafta, Gökhan Süzen'in transferi zora girince Ziya Erdal için telefonda bir görüşme yapmıştı.

ne Aybaba'nın, Tamer Kıran'la konuşarak Grosicski konusunda Sivasspor'un nabzını yoklamasını istediği iddia edildi. Bu arada İBB'nin de Gök-

han Süzen pazarlıkları sırasında Beşiktaş'a Doka'yı teklif ettiği fakat Doka'ya Samet Aybaba'nın kesinlikle "hayır" dediği bildirildi.